RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Volvo 4X2 KIPPER EURO 6 SPOILERS

COMMON

Precio € 18.950,- sin IVA

Id V0806516

Marca Volvo

Tipo 4X2 KIPPER EURO 6 SPOILERS

Afo de construccion 2017
Kilometraje

Construccion

Maximo peso 18.800 kg
Clase emisién 6
PROPERTIES

1.118.229 km

Tractor estandar

Volvo FM 410 4X2 KIPPER EURO 6 SPOILERS

Primera fecha de registro
Placa de matricula
Combustible
Transmision

Numero de identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje

Numero de ejes

Peso vacio

Cantidad de cilindros

Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza
Distancia entre ejes

Peso de carge

Longitud

Anchura

ACCESORIOS

01-01-2017
55-BHZ-3
Diesel

Automatico
YV2XZ22A4HB806516

4x2

2

6.387 kg
6

308

419

350 cm
12.413 kg
569 cm
252 cm

Referentienummer: VO806516

Schijfremmen
315/70R22.5
7.100 kg
Bladvering

Enkelvoudige reductie
315/70R22.5

11.500 kg
Luchtvering

20%

DESCRIPCION

* ABS ¢ Cabina de dormir e Cierre central de puertas -«

Cruise control « Freno de motor reforzado ¢ Luces de

niebla < Parasol ¢« PTO < Radio /reproductor de CD e

Spoiler para el techo « Tanque de combustible de aluminio

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




